«بیمارستان ها به ماتمکده بیشتر می ماند تا بیمارستان!»

آن زمان که یاد نوروزها و جشن ها در بیمارستان و بخش ها برایش زنده کردم گفت:

«روضه، نوحه، وان یکاد و... جای همه ی آن چیزها را

گرفته! اگر برگشتیم نوروز را باشکوه ترمی گیریم و هفت

سین های بهتری...»

سیوم فروردین ۲۵۴۵ شاهنشاهی

۱۳۵۵ یزدگردی

۱۹۸۶ پاریس

## ● خوان نوروزی

خودی که جای خود دارد، بیگانگان هم در برابر سفره ی
نوروزی ایرانی برجای می ایستند!

راستی چرا؟

بی گمان رازی در آن نهفته که گیرنده هست و آشکار کننده
ی نکته هایی چند ...